
ASM 9 Bütlingen      Niedermarschacht   (   HH-Bergedorf)
(ASM-Fahrplan einschließlich Buslinien 4400, 5405) Fahrplan gültig ab: 01.04.2011

ASM / Buslinie
Verkehrshinweise
Bütlingen, Im Briggen ab 05:38 06:37 07:37  08:30  10:30 11:28 11:53 14:19 16:28 16:46 18:28 18:58 20:31
Bütlingen, Im Rehmen 05:39 06:38 07:38  08:30  10:30 11:29 11:54 14:20 16:29 16:47 18:29 18:59 20:32
Bütlingen, Grüner Jäger 05:40 06:39 07:39  08:30  10:30 11:30 11:55 14:21 16:30 16:48 18:30 19:00 20:33
Tespe, Avendorfer Weg (Süd) 05:43 06:42 07:42 I I 11:33 I 14:24 16:33 16:51 18:33 19:03 20:36
Tespe, Eichenallee I 06:43 I I I I I 14:25 I 16:52 I 19:04 I
Tespe, Blumenstraße 05:45 I 07:44 I I 11:35 11:59 I 16:35 I 18:35 I 20:38
Tespe, Elbuferstraße 05:46 I 07:45 I I 11:36 I I 16:36 I 18:36 I 20:39
Tespe, Schule 05:47 I 07:46 I I 11:37 12:00 I 16:37 I 18:37 I 20:40
Tespe, Twiete 05:49 06:45 06:48 07:48 I I 11:39 12:02 14:27 16:39 16:54 18:39 19:06 20:41
Tespe, Niedersachsenring 05:51 06:46 06:50 07:50 I I 11:41 12:03 14:28 16:41 16:55 18:41 19:07 20:43
Tespe, Westerfeld 05:52 06:47 06:51 07:51 I I 11:42 12:04 14:29 16:42 16:56 18:42 19:08 20:44
Obermarschacht, Herrenweg 05:53 06:48 06:52 07:52 I I 11:43 12:06 14:31 16:43 16:57 18:43 19:09 20:45
Obermarschacht, Brackweg 05:54 06:50 06:53 07:53 I I 11:44 12:08 14:32 16:44 16:58 18:44 19:11 20:46
Obermarschacht, Gutsweg 05:55 06:51 06:54 07:54 I I 11:45 12:09 14:33 16:45 16:59 18:45 19:12 20:47
Niedermarschacht, Bahnhof 05:57 I 06:56 07:56 I I 11:47 I I 16:47 I 18:47 I 20:48
Niedermarschacht, Grundschule 05:58 I 06:57 07:57 08:44  10:44  11:48 I I 16:48 I 18:48 I 20:49
Niedermarschacht, Grundschule (Kehre) I 06:53 I I I I I 12:11 14:35 I 17:00 I 19:13 I
Niedermarschacht, Hagenweg 05:59 06:58 07:58 08:45  10:45  11:49 12:12 16:49 18:49 19:14 20:50
Niedermarschacht, E.-Reinstorf-Schule I I I 08:46  10:46  I 12:13 I I 19:15 I
Niedermarschacht, Drosselgasse 06:00 06:59 07:59 08:47  10:47  11:50 16:50 18:50 20:51
Rönne, Brücke an / ab 06:01 07:00 08:00 11:51 16:51 18:51 20:52
Bf. Bergedorf an 06:19 07:19 08:19 12:09 17:09 19:09 21:09

ASM / Buslinie
Verkehrshinweise
Bütlingen, Im Briggen ab  07:40  08:40  09:40  10:40  12:40 13:51  15:40  17:40  19:40
Bütlingen, Im Rehmen  07:40  08:40  09:40  10:40  12:40 13:52  15:40  17:40  19:40
Bütlingen, Grüner Jäger  07:40  08:40  09:40  10:40  12:40 13:53  15:40  17:40  19:40
Tespe, Avendorfer Weg (Süd) I I I I I 13:56 I I I
Tespe, Eichenallee I I I I I 13:57 I I I
Tespe, Blumenstraße I I I I I I I I I
Tespe, Elbuferstraße I I I I I I I I I
Tespe, Schule I I I I I I I I I
Tespe, Twiete I I I I I 13:59 I I I
Tespe, Niedersachsenring I I I I I 14:00 I I I
Tespe, Westerfeld I I I I I 14:01 I I I
Obermarschacht, Herrenweg I I I I I 14:02 I I I
Obermarschacht, Brackweg I I I I I 14:04 I I I
Obermarschacht, Gutsweg I I I I I 14:05 I I I
Niedermarschacht, Bahnhof I I I I I I I I I
Niedermarschacht, Grundschule 07:54  08:54  09:54  10:54  12:54  I 15:54  17:54  19:54 

Niedermarschacht, Grundschule (Kehre) I I I I I 14:06 I I I
Niedermarschacht, Hagenweg 07:55  08:55  09:55  10:55  12:55  14:07 15:55  17:55  19:55 

Niedermarschacht, E.-Reinstorf-Schule 07:56  08:56  09:56  10:56  12:56  14:08 15:56  17:56  19:56 

Niedermarschacht, Drosselgasse 07:57  08:57  09:57  10:57  12:57  15:57  17:57  19:57 

Rönne, Brücke an / ab 07:58  08:02 09:58  10:01 15:58  16:01 19:58  20:02
Bf. Bergedorf an 08:19 10:19 16:19 20:19
S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen   = an dieser Haltestelle nur Einstieg   = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I = Haltestelle wird nicht angefahren Stand: 22.03.2011

4400 ASM 9 ASM 9ASM 9 ASM 9 4400 ASM 9 5405 ASM 9

4400 4400 ASM 9ASM 9 4400 540544004400 44005405

SAMSTAG

4400

ASM 9ASM 9 4400

5405

4400

MONTAG - FREITAG
5405 5405

S


